
COMUNE  DI  SASSARI
Settore Infrastrutture della Mobilità e Traffico
Servizio Mobilità e Trasporti

Ordinanza n. 88/2022                              del  24.06.2022

IL DIRIGENTE

PREMESSO  che il sig. Mario Alberto Antonini è stato incaricato da SABA S.p.A. per lo
svolgimento di indagini geofisiche in piazza Monsignor Mazzotti;

CONSIDERATO che il tecnico incaricato ha richiesto il divieto di sosta e fermata negli
stalli disposti sul perimetro della piazza per tutta la giornata di lunedì 27 giugno 2022;

VALUTATO  che al  riguardo è possibile  istituire  il  divieto di  fermata per consentire  lo
svolgimento delle operazioni di  rilievo come indicato negli  elaborati  grafici  allegati  alla
richiesta;

VISTI gli articoli 6 e 7 del Nuovo Codice della Strada, D.L. 30.04.1992, n° 285, relativi
alle norme sulla circolazione stradale;

ORDINA

lunedì 27 giugno 2022

dalle ore 07:00 alle ore 21:00

• il divieto di fermata   per tutti i veicoli, eccetto quelli impiegati per le operazioni di

rilievo, in piazza Monsignor Mazzotti  negli  stalli  disposti  lungo il  perimetro della

piazza ove indicato da apposita segnaletica.

Il titolare delle lavorazioni dovrà provvedere, per tutta la durata dei lavori, a propria cura
e  spese  e  a  pena  dell'immediata  riapertura  della  strada  previo  allontanamento  delle
attrezzature  e  dei  mezzi  d'opera  dalla  stessa,  ai  necessari  presidi  di  sicurezza  e  alla
segnaletica collegati al cantiere.
Questo Settore e il Settore Polizia Municipale sono incaricati, nell'ambito delle rispettive
competenze, della esecuzione della presente ordinanza che in copia sarà trasmessa alle
Forze di Polizia ad Ordinamento Statale, ai VVF, al 118, all'ATP, all'ARST, al Gabinetto del
Sindaco e all'Ufficio Stampa del Comune.
Avverso il presente provvedimento, ai sensi dell'art.  37, comma 3° del Cod. Str., è ammesso ricorso entro sessanta giorni e con le formalità stabilite dall'art.
74 del regolamento di esecuzione e di attuazione, al Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti. 

Il Dirigente
Dott. Ing. Fabio Spurio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R.
28.10.2000 e del D. Lgs. 7.3.2005 e norme collegate, il quale

sostituisce il formato cartaceo e la firma autografa.


	lunedì 27 giugno 2022
	dalle ore 07:00 alle ore 21:00

